
１ 主　　催 北九州市テニス連盟
２ 共　　催 北九州市、北九州市教育委員会（申請中）、(公財)北九州市スポーツ協会
３ 後　　援 福岡県テニス協会、毎日新聞社
４ 期　　日 令和 ２年 ５月２４日(日) （ 予備日　５月３１日(日)

８時４５分　選手集合 ９時　試合開始
５ 会　　場 北九州市立三萩野庭球場
６ 種　　目 (1)男子６０歳以上ダブルス（昭和３６年４月１日以前の出生者）

(2)男子７０歳以上ダブルス（昭和２６年４月１日以前の出生者）
(3)女子６０歳以上ダブルス（昭和３６年４月１日以前の出生者）

７ 参加資格 (1)北九州市内在住者
(2)前年度ねんりんピックに北九州市選手団として参加された方は出場できません

８ 試合方法 各試合１セットマッチ（ノーアドバンテージ方式 、６-６、７ポイントタイブレーク）を予定。
但し、ドロー数が４組未満の場合や参加者が多い場合は試合方法を変更することがあります。

９ 試合球 ダンロップフォート
10 参加料 ２，０００円／組
11 払い込み方法 郵便局から下記振替口座に振り込んで下さい

口座番号　　０１７８０－５－３８５６８
口座名称　　北九州市テニス連盟

12 申込方法
(1) 申し込み締切日  ４月１７日(金)必着
(2) 郵便での申し込みの場合

　・所定の申込み用紙（コピーで可）に必要事項を記入の上、参加料振込済みの領収証
（払込取扱票のコピー）を同封してお申し込み下さい。

(3) メールでの申込は、送付しました申込書に記入したファイルと、参加料振込済みの領収証を
スキャナーもしくはデジカメ（携帯のカメラ）で取り込んだ画像データの両方を添付してお申し
込みください（「受信確認」の返信メールを確認してください）。

送付先　：　tanakayoshi1969122@yahoo.co.jp
※(2)、(3)いずれの申込方法でも参加料は、原則、申込書送付日または前日に振込んでください

(4)　電話及び口頭での申し込みは受付けません
(5)　申込先 〒806-0061 北九州市八幡西区京良城町10-36-401　田中義之　方

北九州市テニス連盟　宛
(6)　問合せ先 北九州市テニス連盟　事務局

田中　電話：０８０－４２８２－３４６７　　　Ｆａｘ：０９３－６４１－２７４１
13 その他 (1)　天候その他の理由により 大会要項の内容を変更することがあります

(2)　締め切り後の棄権については参加料の返却はできません
(3)　大会期間中における負傷、事故等については応急処置のみとします
(4)　服装はテニスウエアー（男子は袖あり、Ｔシャツは禁止）を着用し、必ずテニスシューズを

着用してください。

以　上

令 和 ２ 年 ３ 月 １ １ 日
北 九 州 市 テ ニ ス 連 盟
会 長 本 村 道 生

第１４回 ねんりんピックテニス派遣選手選考会要項
第３３回　全国健康福祉祭　ぎふ大会　　2020年10月31日(土)～11月3日(火)



第１４回　ねんりんピックテニス派遣選手選考会申込書 　　　　　申込書は 楷書で記入して下さい。

氏　　名 所　　 属 生年月

[注意] １ 　年令資格確認のため必ず生年月日をご記入ください
２ 　虚偽の申請が判明した場合は直ちに失格とします。ご注意ください。

令和 ２年    月      日 　　　 参加料       　　　　 　　　　　　円を添えて申し込みます

団 体 名 ：

連絡者名： 電 話 番 号 ： 　　　　　-　　　　　-

〒　　　　-

  種　　　　目
（いずれかを○で囲む）

男・女

男・女

男・女

60才以上

70才以上

60才以上

70才以上

60才以上

70才以上

60才以上

70才以上

60才以上

70才以上

60才以上

70才以上

70才以上

60才以上

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

60才以上

70才以上

連 絡 先 住 所 ：

過去５年以内の北九州地区
以外の主な戦績を記入


